Le transmetteur de pression haute précision
MBS 4000 est conçu pour être utilisé dans
presque toutes les applications industrielles. Il
assure une mesure de pression fiable, même
dans des conditions environnementales
difficiles.
Le transmetteur de pression est doté d’un
programme flexible qui englobe signal de

G ¼
(DIN 3852-E)
Type code AB04 AB06 AB08 AC04 AC08 GB04
Recommended
torque 1)
30 – 35 Nm 30 – 35 Nm 30 – 35 Nm
2 – 3 turns after
f  inger tightened
2 – 3 turns after
f inger tightened
30 – 35 Nm
Type code A1
3
39
.5
1) En fonction de différents paramètres tels que le matériau du joint, le matériau d'accouplement, le filetage et le
niveau de pression.
Transmetteur de pression, type MBS 4000
© Danfoss | Climate Solutions | 2022.03 AI377939046896fr-000201 | 4
Commande
Chiffre 3: Commande standard
MBS 40 1 – A1 –
Gasket / O-ring material
0 No gasket
2 Gasket, NBR -40 °C – 85 °C
4 O-ring, NBR -40 °C – 85 °C
Pressure connection
G ¼ A (EN 837)
Measuring range
G ½ A (EN 837)
0 – 1.6 bar 1 2
A C 0 4
A B 0 8
A B 0 6
A B 0 4
A C 0 8
G B 0 4
¼ – 18 NPT
0 – 2.5 bar 1 4
½ – 14 NPT
0 – 4.0 bar 1 6
G ¼ (DIN 3852-E)
0 – 6.0 bar 1 8
0 – 10 bar 2 0
0 – 16 bar 2 2 Electrical connection
0 – 25 bar 2 4
0 – 40 bar 2 6
A1 Plug Pg9 (EN175301-803-A)
0 – 60 bar 2 8
0 – 100 bar 3 0
0 – 160 bar 3 2
0 – 250 bar 3 4
Output signal
0 – 400 bar 3 6
4 – 20 mA
Pressure reference
Gauge (relative) 1